
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097265 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

 

PADOMES   LĒMUMS 
Rīgā 

12.03.2008.                                                                                                                        Nr.76 
(prot. Nr.10, 5.p.) 

 
Par  sabiedrības ar ierobežotu 
atbild ību „Juglas jauda” 
koģenerācijas stacijā saražotās 
siltumenerģijas un elektroenerģijas 
tarifiem  
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2007.gada 
23.novembrī saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Juglas jauda”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40003659385, juridiskā adrese: Brīvības gatve 401, Rīga, LV-1024, (turpmāk – SIA 
„Juglas jauda”) koģenerācijas stacijā Brīvības gatvē 401c, Rīgā saražotās siltumenerģijas un 
elektroenerģijas tarifu projektu (turpmāk – tarifu projekts).  

 
Izvērtējot SIA „Juglas jauda” iesniegto tarifa projektu, Komisija konstatē: 
 

1. SIA „Juglas jauda” tarifu projekts ir aprēķināts saskaņā ar Komisijas 2005.gada 
21.decembra padomes lēmumu Nr.311 apstiprināto Koģenerācijas stacijā saražotās 
siltumenerģijas un koģenerācijas stacijā ar jaudu virs četriem megavatiem saražotās 
elektroenerģijas tarifu aprēķināšanas metodiku (turpmāk - Metodika) un atbilst likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 19.panta pirmajai daļai un 20.pantam. 

2. SIA „Juglas jauda” paziņojumu par koģenerācijas stacijā  Brīvības gatvē 401c, Rīgā 
saražotās siltumenerģijas un elektroenerģijas tarifu projektu publicēja 2007.gada  
11.decembra laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” Nr.198.  

3. Komisija 2008.gada 23.janvārī pieņēma lēmumu Nr.20 „Par papildu informācijas 
pieprasījumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Juglas jauda””. SIA „Juglas jauda” 
2008.gada 7.februārī (2008.gada 6.februāra vēstule Nr.13), 2008.gada 12.februārī (2008.gada 
11.februāra vēstule Nr.18) iesniedza papildu informāciju un 2008.gada 15.februārī (2008.gada 
15.februāra vēstule Nr.24) tarifa projekta precizējumu. 

4.  Ņemot vērā akciju sabiedrības „Latvijas Gāze” paziņojumu, ka ar 2008.gada 1.martu 
piemēro dabasgāzes tirdzniecības gala tarifus, kas noteikti ar Komisijas 2007.gada 28.marta 
lēmumu Nr.83 pie mazuta kotācijas grupas biržā (BARGES FOB ARA) līdz 330 USD/t, 
2008.gada 3.martā SIA „Juglas jauda” iesniedza jaunu tarifu projekta precizējumu (2008.gada 
3.marta vēstule Nr.34). 

  

Izvērtējot SIA „Juglas jauda” iesniegto tarifu projektu, tarifu projekta precizējumus un 
Komisijas rīcībā esošo informāciju, Komisija secina,  



 2 

SIA „Juglas jauda” koģenerācijas stacijā Brīvības gatvē 401c, Rīgā saražotās 
siltumenerģijas un elektroenerģijas tarifu projekts ar tā precizējumiem ir pamatots. 

 

Saskaņā ar Metodikas 36.-38.punktu un 51.punktu, pamatojoties uz likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 1. un 3.punktu un otro daļu, 
19.panta septīto daļu, 20.pantu, 21.panta septīto daļu,  

 

padome nolemj: 

1.   Apstiprināt SIA „Juglas jauda” koģenerācijas stacijā Brīvības gatvē 401c, Rīgā 
saražotās: 

 
1.1. siltumenerģijas tarifu – 22,26 Ls/MWh (bez pievienotās vērtības 

nodokļa); 
 
1.2. elektroenerģijas tarifu – 43,02 Ls/MWh (bez pievienotās vērtības 

nodokļa); 
 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā apstiprinātie tarifi ir tarifu griesti attiecīgajam tarifu 
pārskata ciklam. 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā apstiprinātie tarifi ir spēkā no 2008.gada 21.aprīļa. 

 

Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, Komisija var ierosināt tarifu pārskatīšanu un 
atcelt šo lēmumu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


